АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10февраля  2014 года                                                                     № 3
	Об      утверждении       списка                                                                                         невостребованных  земельных                                                                                                                долей по ТсОО «Петровичи» Шумячского района Смоленской области

 В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в  Смоленской областной газете «Рабочий путь» № 53 от  14.03.2013 г., на  информационном стенде  Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки бывшего  ТсОО «Петровичи»  было опубликовано   в  газете  «Рабочий  путь» № 256 от  21.10.2013 г.,  на  официальном  сайте  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi  и на информационном стенде  Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях, Администрация  Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

п о с т а в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 67:24:0000000:092 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТсОО «Петровичи» Шумячского района Смоленской области на территории Руссковского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области  в количестве 275  земельных долей, размером 8,0 га каждая.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве   массовой информации «Информационный вестник Руссковского сельского поселения».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                Н.А. Марченкова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 10.02.2014г.           № 3

СПИСОК

невостребованных земельных долей по ТсОО «Петровичи»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Абрамов Петр Андреевич,

	2.
	 Акулова Прасковья Ивановна,

	3.
	Алексеенков Владимир Константинович,

	4.
	Алексеенкова Валентина Алексеевна,

	5.
	Андреев Анатолий Николаевич,

	6.
	Андреев Михаил Леонидович,

	7.
	Андреева Мария Акимовна,

	8.
	Андреева Нина Никитовна,

	9.
	Аникеева Марфа Алексеевна,

	10.
	Антонова Софья Семеновна,

	11.
	Ануфриев Иван Петрович,

	12.
	 Ануфриева Нина Александровна,

	13.
	Атаманкин Василий Иванович,

	14.
	Атаманкина Лидия Ивановна,

	15.
	 Безимов Александр Николаевич,

	16.
	Безимов Виктор Николаевич,

	17.
	Безимова Надежда Леонидовна,

	18.
	Березина Наташа Алексеевна,

	19.
	Березовская Екатерина Марковна,

	20.
	Бортоломеев Владимир Владимирович,

	21.
	Бортоломеев Владимир Филиппович,

	22.
	Бортоломеева Фекла Филипповна,

	23.
	Васильев Александр Викторович,

	24.
	Васильев Владимир Иванович,

	25.
	Васильев Владимир Петрович,

	26.
	Васильев Сергей Александрович,

	27.
	Васильева Валентина Викторовна,

	28.
	Васильева Валентина Ивановна,

	29.
	Васильева Вера Тимофеевна,

	30.
	Васильева Екатерина Дмитриевна,

	31.
	Васильева Светлана Николаевна,

	32.
	Владимиров Александр Иванович,

	33.
	Власенкова Елена Романовна,

	34.
	Гаврилов Иван Васильевич,

	35.
	Гапонова Варвара Андреевна,

	36.
	Гарезин Виталий Александрович,

	37.
	Герасимов Алексей Ярославович,

	38.
	Герасимова Валентина Федоровна,

	39.
	Григорьева Валентина Мироновна,

	40.
	Глушакова Пелагея Карповна,

	41.
	Григорьев Василий Григорьевич,

	42.
	Григорьев Иван Ефимович,

	43.
	Григорьев Петр Романович,

	44.
	Григорьева Анна Гавриловна

	45.
	Григорьева Домна Григорьевна,

	46.
	Гришанова Галина Алексеевна,

	47.
	Грищенкова Наталья Константиновна,

	48.
	 Грубов Дмитрий Трофимович,

	49.
	Данилов Константин Николаевич,

	50.
	Данилов Леонид Алексеевич,

	51.
	Данилова Лидия Павловна,

	52.
	Данилова Мария Егоровна,

	53.
	Данилова Пелагея Васильевна,

	54.
	Демченко Анастасия Павловна,

	55.
	 Демченко Григорий Яковлевич,

	56.
	Демченко Мария Васильевна,

	57.
	Демченко Николай Алексеевич,

	58.
	Драмков Станислав Сазонович,

	59.
	Елистратова Марфа Ивановна,

	60.
	 Емельянов Алексей Петрович,

	61.
	Емельянов Василий Викторович,

	62.
	Емельянов Виктор Парфенович,

	63.
	Емельянов Егор Иванович,

	64.
	 Емельянов Леонид Сергеевич,

	65.
	 Емельянов Николай Федосович,

	66.
	Емельянов Петр Сергеевич,

	67.
	Емельянова Александра Антоновна,,

	68.
	 Емельянова Галина Николаевна,

	69.
	 Емельянова Зося Степановна,

	70.
	 Емельянова Мария Афонасьевна,

	71.
	Емельянова Софья Владимировна,

	72.
	 Ермолаева Валентина Гавриловна,

	73.
	Жарынский Леонид Павлович,

	74.
	 Журавлева Галина Николаевна,

	75.
	 Жучкова Зинаида Васильевна,

	76.
	 Замков Дмитрий Федосович,

	77.
	Замков Леонид Петрович,

	78.
	Замкова Антонина Марковна,

	79.
	Замкова Лидия Сергеевна,

	80.
	Замкова Мария Романовна,

	81.
	Замкова Нина Ивановна,

	82.
	Захаров Евгений Леонидович,

	83.
	Захарова Василиса Васильевна,

	84.
	 Зорин Александр Александрович,

	85.
	 Зорина Валентина Дмитриевна,

	86.
	Зуевич Елена Владимировна,

	87.
	 Иванов Александр Карпович,

	88.
	Иванов Алексей Александрович,

	89.
	 Иванов Григорий Петрович,

	90.
	Иванов Михаил Павлович,

	91.
	 Иванов Николай Гаврилович,

	92.
	Иванов Николай Петрович,

	93.
	 Иванов Роман Иосифович,

	94.
	 Иванова Галина Дмитровна,

	95.
	 Иванова Елена Михайловна,

	96.
	 Иванова Нина Михайловна,

	97.
	Иванова Светлана Викторовна,

	98.
	Иванов Николай Иванович,

	99.
	Кобзак Лидия Александровна,

	100.
	Климкова Лидия Семеновна,

	101.
	Князютенкова Людмила Ивановна,

	102.
	Кожемякин Анатолий Михайлович,

	103.
	Кондратьева Клавдия Максимовна,

	104.
	Копаевич Полина Захаровна,

	105.
	Кузнецов Николай Леонидович,

	106.
	Кузнецова Надежда Петровна,

	107.
	 Кузьмина Нина Васильевна,

	108.
	Кузьмина Ольга Евменовна,

	109.
	Кучеров Владимир Лукич,

	110.
	Лабушев Александр Михайлович,

	111.
	Лабушева Татьяна Ивановна,

	112.
	Леоникова Елена Петровна,

	113.
	Леонинков Михаил Васильевич,

	114.
	Лиморов Николай Алексеевич,

	115.
	 Лиморова Екатерина Николаевна,

	116.
	Лиморова Мария Матвеевна,

	117.
	Лиморова Нина Григорьевна,

	118.
	Логовичев Николай Филиппович,

	119.
	Логовичева Анна Дмитриевна,

	120.
	Максимов Александр Александрович,

	121.
	Максимов Петр Алексеевич,

	122.
	Максимова Антонина Осиповна,

	123.
	Максимова Татьяна Ивановна,

	124.
	Маркевич Геннадий Михайлович ,

	125.
	Маркова Лидия Илларионовна,

	126.
	Матвеева Клавдия Семеновна,

	127.
	Матвеенков Алексей Лаврентьевич,

	128.
	Матвеенкова Наталья Сергеевна,

	129.
	Меженков Александр Владимирович,

	130.
	 Меженкова Лидия Дмитриевна,

	131.
	Мельник Иван Иванович,

	132.
	Минин Владимир Леонидович,

	133.
	Минин Леонид Лукьянович,

	134.
	Минина Нина Никодимовна,

	135.
	Миронов Николай Афонасьевич,

	136.
	Миронова Лидия Сазоновна,

	137.
	Михайлов Владимир Маркович,

	138.
	Михайлов Николай Анисимович,

	139.
	Михайлов Сергей Владимирович,

	140.
	 Михайлова Анна Агеевна,

	141.
	Михайлова Анна Ивановна,

	142.
	Мхайлова Мария Семеновна,

	143.
	Михайлова Татьяна Терентьевна,

	144.
	Михальченко Леонид Михайлович,

	145.
	Михальченко Мария Михайловна,

	146.
	 Михальченко Раиса Стефановна,

	147.
	 Моисеева Екатерина Александровна,

	148.
	Моисеева Мария Евстигнеевна,

	149.
	Морозова Алимпиада Емельяновна,

	150.
	Мурашкин Григорий Сергеевич,

	151.
	Мурашкина Галина Леонидовна,

	152.
	Нестеров Владимир Егорович,

	153.
	 Нестерова Клавдия Антоновна,

	154.
	 Нестерова Мария Денисовна,

	155.
	Никитин Владимир Владимирович,

	156.
	Никитин Владимир Егорович,

	157.
	 Никитин Иван Егорович,

	158.
	Никитина Лидия Семеновна,

	159.
	Никитина Людмила Павловна,

	160.
	 Никитина Мария Яковлевна,

	161.
	 Никифоров Иван Игнатьевич,

	162.
	Никифоров Федор Петрович,

	163.
	Носенков Александр Антонович,

	164.
	Носиков Николай Иванович,

	165.
	Павлова Лариса Федоровна,

	166.
	Панкратов Николай Григорьевич,

	167.
	Пантелеев Егор Федорович,

	168.
	Пантелеев Иван Филиппович,

	169.
	Пантелеева Анна Тимофеевна,

	170.
	 Пантелеева Галина Филипповна,

	171.
	 Пантелеева Клавдия Федоровна,

	172.
	 Парфенова Елена Филипповна,

	173.
	Парфенова Мария Павловна,

	174.
	Парфенова Нина Демидовна,

	175.
	Парфенова Раиса Федосовна,

	176.
	Парфенова Татьяна Егоровна,

	177.
	Перепечкина Валентина Михайловна,

	178.
	Плетнев Николай Сергеевич,

	179.
	Плетнева Людмила Евгеньевна,

	180.
	 Подолещенко Александра Федосовна,

	181.
	 Подолещенко Анна Гавриловна,

	182.
	Полякова Галина Михайловна,

	183.
	Понкратова Анастасия Семеновна,

	184.
	Приемко Валентина Гаевна,

	185.
	Приемко Варвара Купреевна,

	186.
	 Приемко Виктор Владимирович,

	187.
	Приемко Екатерина Александровна,

	188.
	 Приемко Николай Александрович,

	189.
	 Ревяко Григорий Иванович,

	190.
	Ревяко Иван Маркович,

	191.
	Ревяко Лидия Ивановна,

	192.
	Романенко Михаил Петрович,

	193.
	 Романенко Татьяна Ивановна,

	194.
	Романова Варвара Спиридоновна,

	195.
	 Рыженков Александр Васильевич ,

	196.
	 Рябинина Валентина Викторовна,

	197.
	Савельев Анатолий Иванович,

	198.
	Савельева Валентина Антоновна,

	199.
	Савченко Николай Михайлович,

	200.
	 Свиридов Таисий Минаевич,

	201.
	Серегина Людмила Александровна,

	202.
	Синельников Владимир Павлович,

	203.
	Синельникова Домна Ивановна,

	204.
	Сипало Владимир Иванович,

	205.
	Сипало Людмила Константиновна,

	206.
	 Соловьев Павел Федорович,

	207.
	Сорокина Ольга Николаевна,

	208.
	Степанов Федор Андреевич,

	209.
	Степанова Мария Ивановна,

	210.
	 Степенкова Людмила Дмитриевна,

	211.
	Сусь Владимир Петрович,

	212.
	 Сухотин Николай Владимирович,

	213.
	 Сухотина Татьяна Михайловна,

	214.
	Тарасов Иван Федорович,

	215.
	Тарасов Николай Сергеевич,

	216.
	Тарасова Лидия Афонасьевна,

	217.
	Тарасова Любовь Павловна,

	218.
	Тарасова Мария Романовна,

	219.
	Тарасова Татьяна Никитьевна,

	220.
	Толмачев Василий Федорович,

	221.
	 Толмачева Людмила Николаевна,

	222.
	Тращенков Александр Максимович,

	223.
	  Тращенков Максим Павлович,

	224.
	 Тращенкова Нина Егоровна,

	225.
	 Тращенкова Раиса Павловна,

	226.
	 Тренин Михаил Константинович,

	227.
	 Тренина Александра Трафимовна,

	228.
	 Трофимова Ольга Филипповна,

	229.
	Фадеева Мария Трифоновна,

	230.
	Федоров Егор Михайлович,

	231.
	 Федорова Мария Трифоновна,

	232.
	Фигловская Галина Карповна,

	233.
	Фигловская Мария Михайловна,

	234.
	Фигловская Нина Стефановна,

	235.
	Фигловский Алексей Алексеевич,

	236.
	Филимонов Андрей Федорович,

	237.
	 Филимонова Ольга Дмитриевна,

	238.
	Филиппова Любовь Агеевна,

	239.
	Фомин Альберт Николаевич,

	240.
	Фомина Анастасия Антоновна,

	241.
	 Фомина Зинаида Николаевна,

	242.
	Фомина Тамара Владимировна,

	243.
	Фомина Феодосья Григорьевна,

	244.
	Хомченкова Александра Евдокимовна,

	245.
	Хромченков Юрий Петрович,

	246.
	Хромченкова Татьяна Николаевна,

	247.
	Шаламов Владимир Михайлович,

	248.
	Шаламова Нина Петровна,

	249.
	Шанович Вера Ильинична,

	250.
	 Шанович Елена Ивановна,

	251.
	Шанович Николай Васильевич,

	252.
	Шаталов Николай  Николаевич,

	253.
	Шаталов Сергей Владимирович,

	254.
	Шаталова Валентина Леонидовна,

	255.
	Шаталова Валентина Трафимовна,

	256.
	 Шаталова Екатерина Устиновна,

	257.
	Шаталова Надежда Семеновна,

	258.
	Шаталова Раиса Даниловна,

	259.
	 Шеламов Михаил Константинович,

	260.
	 Шестернев Сергей Николаевич,

	261.
	Шестернева Светлана Васильевна,

	262.
	Шилкова Валентина Алексеевна,

	263.
	Шипулина Анна Александровна,

	264.
	Шипулина Вера Петровна,

	265.
	Шляхтин Николай Николаевич,

	266.
	 Шурохайлов Анатолий Наумович,

	267.
	 Шурохайлова Вера Тарасовна,

	268.
	Юхневич Лидия Петровна,

	269.
	Яковлев Михаил Денисович,

	270.
	Яковлев Николай Иванович,

	271.
	Яковлева Екатерина Ивановна,

	272.
	Яковлева Екатерина Михайловна,

	273.
	Яковлева Екатерина Фоминична,

	274.
	Яковлева Мария Ивановна,

	275.
	Яковлева Нина Павловна,